PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS (DOUTORADO) PROCESSO

SELETIVO/2025 EDITAL N.º 01/2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal de Viçosa,

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado dos pedidos de isenção de pagamento da

taxa de inscrição para o Processo Seletivo 2025/2, de que trata o Edital n.º 01/2025.

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

163384 Deferida

177524 Deferida

178076 Deferida

178012 Deferida

CARLOS FERRER PLAZA

Coordenador do Programa de

Pós-graduação em Letras

		2025-06-20T14:11:41-0300